[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__11.04.2019 _№63
О введении временного прекращения

движения транспортных средств на отдельных

участках автомобильных дорог

на территории городского поселения Воскресенск

В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск в связи с  проведением VII Московского епархиального Фестиваля молодежных хоров и XI Московского епархиального конкурса чтецов, руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 N196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 08.11.2007 N257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также Постановления Правительства Московской области  от 11.03.2012 г. № 264/8 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения Московской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 19 мая 2019 года с 08 часов 00 минут  до 16 часов 00 минут  ввести временное прекращение движения транспортных средств на автомобильной дороге городского поселения Воскресенск по улице Пионерская (участок от улицы Советская до дома №8 по улице Пионерская).
            2. Начальнику сектора по безопасности и информационным технологиям Турлаеву А.М. согласовать с начальником УМВД России по Воскресенскому району Матросовым С.В.:

           - принятие мер по поддержанию общественного порядка, по усилению охраны мест проведения праздничных мероприятий, безопасности дорожного движения и антитеррористической защищенности,
           - размещение дорожных знаков и ограждения на участках подъездных дорог с целью исключения проезда автотранспорта к месту проведения мероприятий.

3. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Благоустройство и озеленение» Рунжиной В.В. организовать установку дорожных знаков 3.1 «Въезд запрещен» 6.18.2 и 6.18.3 «Направление объезда» и ограждение для блокирования прямых подъездных путей 19.05.2019 года с 08 часов 00 минут до 16 часов 00 минут:

             -  на пересечении улицы Советская и улицы Пионерская;

             - на улице Пионерская в районе дома №8, на время проведения массовых мероприятий.
4. Осуществлять объезд закрытых участков дорог для автомобильного транспорта по автомобильным дорогам улиц Советская, Железнодорожная, Октябрьская.
5. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).
6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Воскресенской районной газете «Наше слово».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель руководителя администрации

городского поселения Воскресенск                                                                  М.Г. Кривоногов